
High-tech omsorg om ömtålig frakt 

Lumikko ställde upp på ”Logistiikka-Kuljetus 2015” -mässan i Helsingfors. Bekanta dig med BITZER Groups 

specialisten på aggregat för lastutrymmets temperaturreglering och deras innovativa produkter genom vårt 

bildgalleri! 
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Lumikko team kände sig som hemma på ”Logistiikka-Kuljetus 2015” -mässan. Både Lumikko Technologies 

huvudkontor och produktion är beläget i Finland, Seinäjoki: bara cirka 320 kilometrar norr om Helsingfors. 
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En höjdpunkt på Lumikkos monter var visningen av L5 kylaggregat. Det är idealt för både långväga 

transporter och urbana regioner. Aggregatets design är väldigt nyttig: Det tar inte plats av lasten, 



varigenom lastutrymmet kan användas i sin helhet. L5, liksom alla andra Lumikko-produkter, innehåller 

BITZER-teknik: ECOLINE 4CESH-6Y-40S -kolvkompressor är speciellt designat till transporter. 

Mera information om L5 hittar du här: http://www.lumikko.com/se/produkter/lastbilslosning_l5/ 
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Ett annat Lumikko-produkt som visades upp var temperaturregleringsaggregat L7. Den här dieseldrivna 

lastbilslösningen är kostnads- och energieffektiv och dess miljöbelastning har minskat. ”Heart of Freshness” 

som slår i L7 är naturligtvis BITZERs: BITZER ROADSTAR -familjens 4NFT-Y -kolvkompressor. 

Vill du ha mera information? Klicka på länken: http://www.lumikko.com/se/produkter/lastbilslosning_l7/ 
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L4 introducerades på ”Logistiikka-Kuljetus 2015” -mässan. Det här splitternya aggregatet för lastutrymmets 

temperaturreglering inkluderar den helt nya BITZER 4EET-6Y-40S -kompressor och är fullständigt utrustad. 



L4 inkluderar också en evaporator. Trots omfattande utrustningen av aggregatet är det mycket lättare än 

inget annat likvärdigt aggregat: Det väger bara 400kg! 
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Lumikkos försäljning- och marknadsföringsdirektör Jani Leppänen (i mitten) förklarar tekniska egenskaper 

av L4 för journalister. 
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Översikt av Lumikkos monter på ”Logistiikka-Kuljetus” -mässan i Helsingfors i år. Lägg märke till sirligt L5-

temperaturregleringsaggregat i förgrund. 
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Tummen upp för framtiden av lastutrymmets pålitlig avkylning: Jani Leppänen och Tobias Fuhrer poserar 

bakom det nya L4 -aggregatet för lastutrymmets temperaturreglering. 
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Med sista blicken på montern säger vi adjö! 


